3 卖出 大宗交易 2018 年 11 月 27 日 1,484,400 73.33 0.7731

4 卖出 大宗交易 2018 年 11 月 29 日 315,600 73.33 0.1644

5
卖出 大宗交易 2018 年 12 月 13 日 1,578,000 75.2 0.8219

6 卖出 集中竞价 2019 年 2 月 18 日 990,000 71.32 0.5156

7 卖出 集中竞价 2019 年 2 月 19 日 430,002 50.22 0.2240

8 卖出 集中竞价 2019 年 2 月 20 日 79,416 52.93 0.0414

9 卖出 集中竞价 2019 年 2 月 25 日 409,100 53.3 0.2131

10 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 19 日 111,000 61.59 0.0413

11 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 20 日 1,120,422 62.98 0.4168

12 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 23 日 350,000 57.06 0.1302

13 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 26 日 5,000 55.8 0.0019

14 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 27 日 272,720 55.79 0.1015

15 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 28 日 201,900 55.17 0.0751

16 卖出 集中竞价 2019 年 8 月 29 日 626,900 54.86 0.2332

17 卖出 大宗交易 2019 年 9 月 9 日 2,170,000 53.55 0.8073

18 卖出 大宗交易 2019 年 9 月 10 日 39,500 55.27 0.0147

19 卖出 大宗交易 2019 年 12 月 20 日 203,800 63.30 0.0758

 合计  - 5.0004

10

行股票后因权益分派实施资本公积金转增股本部分）；

（2）公司分别于 2018 年 4 月 9 日、2019 年 7 月 9 日实施完成权益分派方案，

公司总股本根据权益分派方案中的资本公积转增股本计划做相应的调整。2019

年 5 月 27 日开始“寒锐转债”进入转股期，其后总股本因可转债转股有所变动。

（3）上表若出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，均为四舍五入

原因所致。

（4）上表中减持比例为股东减持数量占减持当日公司总股本的比例。

减持前后股东持股情况如下：

股东
本次权益变动前

持股数量（股）
占总股本比例

本次权益变动后持

股数量（股）
占总股本比例

江苏汉唐国际

贸易集团有限

公司

19,200,000 10.0000% 13,439,633 4.9996%

其中：无限售条

件股份
19,200,000 10.0000% 13,439,633 4.9996%

有限售条件股

份
0 0 0 0

合计 19,200,000 10.0000% 13,439,633 4.9996%

注：（1）上表中“本次权益变动前持有股份”是指本次权益变动涉及首次

减持（即：2018年7月11日）前所持有股份；本次权益变动前，公司总股本为

192,000,000股。“本次权益变动后持有股份”是指截止本次权益报告书披露日最

后一次减持（即：2019年12月20日）后所持有股份；本次权益变动后，公司总股

本为268,813,213股。

（2）上表若出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，均为四舍

五入原因所致。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

质押人 质押权人 质押期间 质押股数

11

江苏汉唐国际贸易

集团有限公司

德邦证券股份有限

公司
2017-4-19 至 2020-4-17 3,360,000

江苏汉唐国际贸易

集团有限公司

德邦证券股份有限

公司
2019-1-31 至 2020-4-17 490,000

江苏汉唐国际贸易

集团有限公司

上海浦东发展银行

股份有限公司南京

分行

2018-10-26 至 2019-12-31 1,400,000

江苏汉唐国际贸易

集团有限公司

上海浦东发展银行

股份有限公司南京

分行

2019-12-12 至 2020-10-28 2,500,000